平成 21 年６月１日

各  位

会 社 名           川 辺 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長 吉田 久和

（コード番号 ８１２３）

                             問合せ先  執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長 小田 秀明

（TEL．03－3352－7123）

伊藤忠商事株式会社との提携強化に関するお知らせ

従前より当社の主要株主であった伊藤忠商事株式会社（以下 伊藤忠商事）が株式を追加取得し、当

社が持分法適用関連会社となったことを機に、業務提携関係について双方協議し、以下の通り強化・

推進していくことと致しましたのでお知らせいたします。

1. 提携強化の目的

   昨年後半より低迷が続く服飾雑貨業界において今後の成長戦略を描くにあたり、従来よりブラ

ンド業務提携を軸にした伊藤忠商事との関係をより強固にし、同社グループ各社とのコラボレー

ションも視野に入れた新市場・新販路の開拓、及び新ブランドの優先的導入による商品力の強化

に取り組み、当社の経営基盤の安定と将来の業容拡大をめざしてまいります。

2. 提携強化の内容

① 取扱商材・アイテムの拡大

従来より主要な取組みである新規ブランド導入を更に強化していくことはもとより、百貨

店・GMS・専門店を主要販路とする当社の全国販売網を活用して拡販できる新しい商材の導入、

取組みを検討します。

② 販路の拡大

伊藤忠商事の持つ事業会社グループ或いは主要顧客向けに、当社の商材である洋品雑貨商

品を拡販していくとともに、中長期的にはアジア・中国といった海外市場での販売を伊藤忠

商事のノウハウ・インフラを活用して取り組んでまいります。

3. 伊藤忠商事株式会社について

 社  名 伊藤忠商事株式会社

 事業内容 総合商社

 設立年月日 昭和 24 年 12 月１日

 本店所在地 （東京本社）東京都港区北青山２丁目５番１号

（大阪本社）大阪市中央区久太郎町４丁目１番３号

  代 表 者 代表取締役社長 小林 栄三

 資 本 金 202,241 百万円（平成 21 年４月１日現在）

 従業員数 4,310 名   （平成 21 年４月１日現在）

4. 今後の見通し

当社の経営方針・体制は引続き維持してまいります。

平成 22 年３月期における当社の業績に与える影響はございません。

 以 上